



تاریخ	۱
تیر	۱۳۹۸
شنبه	

## معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش: دانش آموزان، پیام‌آوران اندیشه‌های قرآنی هستند

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش گفت: دانش آموزان، پیام‌آوران اندیشه‌های قرآنی و حرکت به سمت قرآن کریم و زمینه‌ساز ورود قرآن به زندگی و اندیشه و فکر جامعه اسلامی هستند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، جهان‌بخش بانثی در حاشیه مرحله استانی سی و هفتمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز دانش آموزان پسر فارس در دبیرستان عشایری شیراز، از مدارس به‌عنوان مرکز اصلی آموزش، تبلیغ و نشر قرآن کریم یاد کرد و گفت: دانش آموزان در مدارس باید متکثرانه و فعالانه فعالیت‌های قرآنی را گسترش دهند و تلاش کنند رفتار جمعی از رنگ و بوی قرآنی برخوردار باشد. وی گفت: فرهنگ‌سازی قوی در رابطه با آموزه‌های قرآنی و الهی، شناسایی و رشد استعداد دانش آموزان در آموزه‌های قرآنی، محورهای دینی و مذهبی و قرار گرفتن در مسیر تعالی و شکوفایی از دیگر اهداف برگزاری این مسابقات است.

صفحه	۴
شماره	۲۵۴۲
سال	بیست و پنجم

## خبر



### عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

## ساختمان‌های بلندمرتبه با تأکید بر ارتباط اجتماعی و فرهنگی ساکنان احداث شود

عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: ساخت و احداث ساختمان‌های بلندمرتبه به‌مثابه ساختاری کالبدی باید با تأکید بر انعکاس روابط اجتماعی، فرهنگی ساکنان آن صورت بگیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، سعید نظری در مراسم افتتاحیه طرح فرهنگی و آموزشی محله‌های عمودی که در مجتمع مسکونی پاییزان منطقه ۴ شهرداری شیراز در بلوار پاسارگاد برگزار شد، گفت: توسعه اقتصادی سبب افزایش جمعیت انسانی از یک میلیارد نفر در سال ۱۸۰۰ میلادی به ۷ میلیارد نفر در قرن معاصر شد. وی بلندمرتبه‌سازی را یکی از رویکردهای مهم و گریزناپذیر شهرهای بزرگ جهان برشمرد و افزود: با افزایش جمعیت، این مهم جایگاه ویژه‌ای در برنامه‌ریزی اجتماعی و شهری پیدا کرد.

علم معماری و شهرسازی بیان کرد: این تعاریف در ساختمان‌های بلند هم قابلیت کشف و همسان‌سازی دارد؛ ولی در محله‌های عمودی یا همان محله‌های بلندمرتبه در ایران، انتخاب اسامی با عناوینی همچون فاز و بلوک در تقابل با هویت ایرانی و بومی محله قرار گرفته است. نظری گفت: محله‌های عمودی در ایران واجد شرایط جامعه‌شناختی در کشورهای توسعه‌یافته نیست و مباحثی همچون فضاهای عمومی، فضای سبز، پارکینگ، کتابخانه، سالن ورزشی و آمفی‌تئاتر باهدف توجیه اقتصادی از طرح اولیه آنها حذف می‌شود. عضو شورای اسلامی شهر شیراز افزود: پیش از آنکه ساختمان‌های عمودی بلندمرتبه در ایران را محله تعریف کنیم، باید آنها را سکونت‌گاه‌های بدون هویت جمعی بدانیم. وی با اشاره به شعار پنجمین شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز مبنی بر انسان‌محوری افزود: شورای

### استاندار فارس در جلسه ستاد پشتیبانی سوادآموزی:

## تقویت انگیزه در شتاب سوادآموزی مؤثر است

استاندار فارس گفت: امروز باید بر موضوع ایجاد و تقویت انگیزه‌ها تمرکز تا شاهد بهبود وضعیت سوادآموزی باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در جلسه ستاد پشتیبانی سوادآموزی استان با حضور معاون وزیر امکزش و پرورش و رئیس سازمان سوادآموزی کشور بابیان اینکه دانایی و آگاهی سنگ زیربنای توسعه جامعه است عنوان کرد: سوادآموزی و توجه به دانش مسیری است که ما را به این توسعه می‌رساند. وی یادآوری اینکه انقلاب اسلامی ایران فرهنگی و اعتقادی بوده و حضرت امام (ره) بر امر سوادآموزی تأکید داشتند، اظهار کرد: مقایسه جامعه پاساد قبل و بعد از انقلاب نشان‌دهنده شتاب زیاد سوادآموزی



بر امر بی‌سوادی مؤثر است، خاطرنشان کرد: مردم در جامعه ما سوادآموزی و دانش را دارای ارزش می‌دانند و اکثر افراد تحصیل خود و فرزندان را در اولویت قرار دارد و اگرچه با سختی‌های زیادی

دست‌وپنجه نرم می‌کنند اما برای سواددار شدن فرزندانشان تلاش می‌کنند. وی همچنین یکی از علل بازماندن از تحصیل را فقر اقتصادی و اجتماعی دانست و گفت: انگیزه‌های مختلف اجتماعی هم مرتب بر این موضوع است. استاندار فارس عدم دسترسی به مراکز آموزشی، مهاجرت، جنگ و عدم آینده روشن تحصیل‌گردگان را از دیگر مؤلفه‌های مهم بی‌سوادی در کشور عنوان کرد. رحیمی با تأکید بر اینکه نیازمند راهبردهایی برای رفع این نقص ازجمله گسترش مراکز آموزشی و استفاده از پتانسیل‌های علمی، محیطی و اجتماعی گردگان را از دیگر مؤلفه‌های مهم بی‌سوادی در کشور عنوان کرد.

### رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس: مراسم روز ملی اصناف در شیراز

## مراسم روز ملی اصناف در شیراز برگزار می‌شود

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس گفت: مراسم روز ملی اصناف در شیراز امسال نیز با حضور جمعی از مدیران ارشد استانی و اعضای هیئت‌مدیره‌های اتحادیه‌های صنفی برگزار می‌شود. سید محمود هاشمی در جمع خبرنگاران با تبریک روز ملی اصناف، اظهار داشت: یکی از بزرگترین نهادهای مدنی در هر کشوری اصناف هستند که این نهادها توسط خود مردم اداره می‌شوند و در این راستا مانگداری یکم تیرماه در تقویم ملی نشان‌دهنده اهمیت و جایگاه این قشر بزرگ از جامعه در رشد و بالندگی اقتصاد کشور است. مشاور ارشد اتاق اصناف ایران بابیان اینکه اصناف به‌عنوان حلقه اتصال بازار و اقتصاد، نقش مؤثر و مهمی در رونق اقتصادی کشور دارند، خاطر نشان کرد: نقش بی‌بدیل اصناف در دوره‌های مختلف ازجمله نقش آنان در پیروزی انقلاب اسلامی، دوران ۸ سال دفاع مقدس و نام بردن اصناف به‌عنوان سربازان خط مقدم اقتصاد مقاومتی بوده‌اند. بر کسی پوشیده نیست و باید بدیزیم در فعالیت اصلی خود نیز، این تشکل مردمی در همه ادوار در خدمت اقتصاد کشور بوده است. هاشمی بابیان اینکه در آیین حیات‌بخش بر فشارها و تحریم‌های اقتصادی را در پیش گرفته و هرروز علیرغم رکود بازار شاهد اقدامات شایسته و ارزنده‌ای در مکتبی محسوب شده و در ردیف والاترین و بزرگترین عبادات قرار گرفته است، بیان کرد: این روز، روزنه‌ای برای به تصویر کشیدن جایگاه واقعی اصناف و ارج نهادن به ارزش‌های معنوی، اجتماعی و اقتصادی این زحمتکشان عرصه کار و تلاش است. به گفته رئیس اتاق اصناف مرکز استان

## کازرون

### مدیر آموزش و پرورش کازرون در جلسه با مدیران مدارس مطرح کرد؛ لزوم توجه به قانونمندی و تکریم ارباب‌رجوع در فرایند ثبت‌نام مدارس



جلسه مدیران مدارس دولتی و غیردولتی مقطع ابتدایی کازرون با موضوع ثبت‌نام دانش‌آموزان و تبیین سیاست‌های پیش رو در محل سالن کانون شهدای رضوان این شهر برگزار شد. مدیر آموزش و پرورش کازرون در این جلسه با تقدیر از تلاش‌های سالانه مدیران و برنامه‌های اجرایی آنان و توفیقات حاصل شده در حوزه‌های مختلف، گفت: باوجود همه مشکلاتی که درزمینه‌های نیروی انسانی، فضای فیزیکی، مسائل مالی و... وجود دارد، از هم‌اکنون با همکاری مدیران مدارس و تلاش و رایزنی درصدد هستیم تا بتوانیم سال تحصیلی جدید را به بهترین نحو ممکن شروع کنیم. امیرحسین جمشیدی در این جلسه، ثبت‌نام دانش‌آموزان را پیوند بین خانه و مدرسه معرفی کرد و گفت: شیوه‌نامه ثبت‌نام دانش‌آموزان در ۲۹ بند ارسال شده است که باید با دقت اجرایی شود. وی ادامه داد: در فرایند ثبت‌نام دو موضوع قانونمندی و تکریم ارباب‌رجوع باید با نهایت صبر، بردباری و احترام اجرایی شود.

مدیر آموزش و پرورش کازرون بابیان اینکه برخی مدارس تحت‌فشار زیادی از طرف اولیا برای ثبت‌نام هستند، افزود: محدوده بندی در زمان ثبت‌نام از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و مدیران مدارس دقت کنند که فقط دانش‌آموزان محدوده جغرافیایی خود را ثبت‌نام کنند تا تعادل و توازن به هم نخورد. جمشیدی با اشاره به فشار اقتصادی این روزها بر خانواده‌ها خاطر نشان کرد: دریافت وجه از دانش‌آموزان در زمان ثبت‌نام ممنوع است و پس از موعد تعیین شده نیز دریافت وجه باید با رعایت مفاد قانونی و مصوبه

انجمن اولیا و مربیان در زمان معین باشد. در این جلسه معاونان آموزش ابتدایی و آموزش متوسطه و کارشناس رسیدگی به شکایات آموزش و پرورش کازرون به‌طور مفصل شیوه‌نامه ثبت‌نام دانش‌آموزان برای سال جدید را تشریح کردند.

### همزمان با سراسر کشور؛ اجرای طرح ملی پیش‌فشارخون در آموزش و پرورش کازرون



همزمان با سراسر کشور، پیش‌فشارخون کارکنان و مراجعه‌کنندگان به آموزش و پرورش کازرون در سالن محل میز خدمت این اداره در حال اجرا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، کارشناس بهداشت این اداره گفت: در راستای اجرای طرح پیش‌فشارخون، همکاران اداری و مراجعه‌کنندگان بالای ۳۰ سال سن به این اداره ازلحاظ فشارخون مورد ارزیابی قرار می‌گیرند. مهرنوش هاشمی تصریح کرد: فشارخون بالا، یکی از عوامل اصلی خطر در بیماری‌های قلبی عروقی است ولی بدون علامت و همراه با عوارض جدی است که بر عملکرد طبیعی قلب، مغز و کلیه‌ها و عروق خونی اثر گذاشته و هزینه‌های درمانی بالایی را به بیمار تحمیل می‌کند.

وی بابیان اینکه اجرای این طرح تا پانزدهم تیرماه ادامه خواهد داشت، افزود: جهت اجرای این طرح در آموزش و پرورش از مربیان بهداشت مدارس استفاده شده است.

گفتنی است که کمپین حرکت ملی تحت عنوان کنترل فشارخون بالا از ۲۷ اردیبهشت شروع شده و تا ۱۵ تیرماه ادامه خواهد داشت و افزایش آگاهی جامعه نسبت به عوامل خطر، پیامدها و اهمیت تشخیص زودرس و کنترل فشارخون بالا از اهداف کلی این طرح است.

### کارآفرینی زن کنارخته‌ای فعل خواستن را صرف کرد

سرویس خبری/ محمدرضا ادرسی: کارآفرین نمونه کنارخته‌ای توانست با طراحی و تولید پکیج برق شامل

پنل خورشیدی، تولید محافظ تک فاز، سه فاز در رنج ۴۰، ۵۰ آمپر، استابلایزر ۶۳ آمپر و محافظ‌های قوی‌تر در راستای رونق تولید ملی گام بردارد. مصدق کارآفرین جوان توانست با طرح ایده و اجرا و تولیدی کردن پکیج مسافرتی محصولی تولید کند که مشابه محصولات مشابه در بازار است. این محصول با توجه به کم‌حجم و با دوام بودن و قابل حمل بودن مورد توجه مصارف خانگی گردشگران طبیعی عشایر و... قرار گرفته است.

این پکیج نیاز به منبع شارژ برق ندارد و به‌وسیله پنل طراحی شده پنجره‌ای قابل شارژ و استفاده ۶ تا ۹ ساعته در موارد استفاده متوالی در هنگام شارژ کامل است. از دیگر محصولات خروجی واحد تولیدی تولید پرژکتور ۱۰، ۲۰، ۳۰ وات با خروجی ۱۲ و ۲۲۰ ولت است که در مصارف خانگی اداری و مسافرت‌ها و پکیج قابل شارژ شهری که کاربرد زیادی دارد. این واحد تولیدی با اعتبار اولیه و آورده ۳۰۰ میلیون ریال توسط خودکار آفرین و تسهیلات ۱۰۰۰ میلیون ریال از صندوق کارآفرینی شهرستان کازرون با سه نفر نیروی کار ثابت شروع به کار کرد که هدف گذاری این کارگاه تا رسیدن به ایجاد ۳۰ شغل مستقیم است که با حمایت دولت و مردم دور از دسترس نیست.

برند این کارگاه در راستای ایجاد اشتغال پایدار و متناسب با حمایت واقعی از تولید ملی نیازمند حمایت پیش‌انیش مسئولین ذی‌ربط و مردم جهت رونق تولید و ایده‌پردازی و تولید محصولات متنوع‌تر است.

### خانواده شهدای جهاد کشاورزی سرکشی شدند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، رشیدی مدیر و جمعی از کارکنان مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از خانواده‌های معظم شهدای سنگرزاسی سنگر شهرستان کازرون دیدار و سرکشی کردند. در این دیدار رشیدی ضمن تجلیل از صبر و استقامت خانواده‌های معظم شهدا، خون‌شیدان والاقام را مایه قوام و ثبات درخت انقلاب برشمرد و افزود: این‌گونه مراسم و مناسبت‌ها فرصتی برای تجدید پیمان با آرمان‌های امام، انقلاب و شهدا است.

### دیدار فرماندار کازرون با مدیر و کارکنان جهاد کشاورزی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، دهقان فرماندار شهرستان کازرون به همراه معاونین فرمانداری و هیئت همراه با حضور در مدیریت جهاد کشاورزی این شهرستان با مدیر و کارکنان این مدیریت دیدار و گفت‌وگو کردند.

در این دیدار فرماندار شهرستان کازرون با تبریک هفته جهاد کشاورزی بر تمامی جهادگران عرصه تولید، کار و فعالیت در عرصه کشاورزی افزود: مدیریت جهادی باید سرلوحه کار همه ما خصوصاً در کارهای مربوط به جهاد کشاورزی قرار گیرد تا درزمینه تولید، اشتغال و جلوگیری از مهاجرت روستائیان به شهرها گام‌هایی مثمر ثمر برداشته شود. وی تلاش و سخت‌کوشی کارکنان جهاد کشاورزی، یادآور روحیه بسیجی جهادگران سازندگی در ۸ سال جنگ تحمیلی دانست که با حفظ این روحیه موجب موفقیت‌های چشمگیری در ایران اسلامی شده است. وی در ادامه به اهمیت کشاورزی و نقش آن در رونق اقتصادی ایران اسلامی اشاره کرد و افزود: کشاورزی و رونق آن از مهم‌ترین ارکان حیات انسان‌ها در جهان هستی است. نماینده عالی دولت در شهرستان کازرون بابیان اینکه کشاورزی در فرهنگ اسلام از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است، اظهار داشت: با توجه به تنوع کار در کشاورزی آنچه این مهم را رونق می‌دهد حمایت و برنام‌ریزی مسئولین و همت و پشتکار کشاورزان است و در این عرصه توان نیروهای متخصص جوان با بهره‌گیری از تجربه و علم در رسیدن به خودکفایی و رونق اقتصادی نقش مهمی را ایفا می‌کند. در این دیدار رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گزارش کاملی از عملکرد مدیریت جهاد کشاورزی در سال ۹۷، دستاوردها و موفقیت‌ها و برنامه‌های آینده ارائه و خواستار حمایت همه‌جانبه فرماندار در پیشبرد اهداف سازمانی شد.

### جلسه تکریم و معارفه رئیس مرکز جهاد کشاورزی شاپور



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون طی حکمی، رشیدی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، کامبیز احمدی جوقری را به‌عنوان رئیس جدید مرکز جهاد کشاورزی شاپور منصوب کرد.

در هفتمین روز از هفته جهاد کشاورزی با حضور دهقان فرماندار و معاونین فرمانداری، حجت‌الاسلام قائمی مسئول حوزه نمایندگی ولی‌فقیه در سازمان جهاد کشاورزی فارس، رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون و جمعی از کارکنان مدیریت، کامبیز احمدی جوقری به‌عنوان رئیس جدید مرکز جهاد کشاورزی شاپور معرفی شد. در این جلسه ضمن تشکر از زحمات مجتبی هوشمند و تقدیر از وی، کامبیز احمدی جوقری به‌عنوان رئیس جدید مرکز جهاد کشاورزی شاپور منصوب شد.

### معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون: برگزاری مسابقات قرآنی، فرهنگی و هنری و ورزشی ازجمله عوامل پویایی مدارس است

همایش تجلیل از بیش از ۳۰۰۰ دانش‌آموز و ۳۰۰ همکار فرهنگی و عوامل اجرایی ممتاز در مسابقات قرآنی، فرهنگی و هنری، ورزشی، نوجوان سالم، سفیران سلامت و المپیاد رویش مدارس کازرون با حضور فرماندار و برخی دیگر از مسئولان این شهرستان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، همایش تجلیل از دانش‌آموزان ممتاز مسابقات قرآنی، فرهنگی و هنری و ورزشی مدارس کازرون با حضور فرماندار، شهردار، مدیر آموزش و پرورش و معاونین وی و رئیس دفتر امام‌جمعه کازرون در سالن کانون فرهنگی تربیتی شهید عسکری این شهر برگزار شد. معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون، در حاشیه این مراسم گفت: افتخارآفرینی دانش‌آموزان کازرونی در عرصه‌های مختلف موجب مباحث مجموعه فرهنگیان و دانش‌آموزان این شهر است. هادی زال زاده بابیان اینکه تلاش دانش‌آموزان، حمایت اولیا و همراهی مدیران، مربیان و معلمان موجب شکل‌گیری این موفقیت‌ها است، افزود: برگزاری مسابقات فرهنگی و هنری، ورزشی و قرآنی ازجمله عوامل پویایی و نشاط در مراکز آموزشی و عاملی جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی است.

وی هدف از برگزاری این مراسم را ایجاد انگیزه در دانش‌آموزان و تقویت روحیه آنان در زمینه‌های مختلف عنوان کرد و اظهار داشت: امیدواریم با این چنین فعالیت‌هایی دانش‌آموزان را برای گذراندن اوقات فراغت خود به حضور در کانون‌های وابسته به آموزش و پرورش و پایگاه‌های مساجد ترغیب کنیم و در سال‌های آینده شاهد حضور هر چه بیشتر دانش‌آموزان در مسابقات سطح استان و کشور باشیم.